
           

 

UCHWAŁA Nr III/21/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2014 r.  

o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 598) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Zastępcę Burmistrza Łobżenicy Pana Józefa Lewandowskiego na 

kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile. 

 

§ 2. Uchwała wraz z danymi osobowymi kandydata podlega przekazaniu do Starosty 

Pilskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII//160/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

26 października 2012 r. w sprawie wyznaczenia kandydata na członka Powiatowej Rady 

Zatrudnienia w Pile. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Starosta Pilski pismem z dnia 9 grudnia 2014 r. zwrócił się do Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łobżenicy o wytypowanie nowego kandydata na członka Powiatowej Rady 

Zatrudnienia w Pile. 

Dotychczasowym przedstawicielem Gminy Łobżenica w Powiatowej Radzie Zatrudnienia  

w Pile był Zastępca Burmistrza Łobżenicy Pan Tadeusz Perliński. W związku  

z wygaśnięciem jego mandatu zachodzi konieczność wyznaczenia nowego kandydata.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


